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Hula pöörlev tugitool, kõrge seljatoega

Disainer:
Pent Talvet

Hula pöörlev istemööbel võimaldab luua ruumis selle, 
mida linnamööbel tavaliselt ei suuda: liikumist. Hula 
pöörleb selleks, et saaks püüda päikest sõltumata kella-
ajast – vasakule või paremale põsele või raamatulehe-
küljele. Telefoniekraanile varju püüda, tuult vältida või 
tervitada. Vaadata tänaval mööduvaid inimesi või keerata 
selg ja peitu pugeda. Vaadata mööduvaid autosid ja 
jalgrattaid või mitte vaadata. Ennast mugavalt laua taha 
karussellitada või lihtsalt karussellitada. 
  
Hula ei ole üks tool, vaid neljast eriilmelisest tootest 
koosnev perekond. Pöörlevad istmed on saadaval 
kolmes kõrguses: mõnus madal tugitool nii madala kui 
ka kõrge seljatoega, laua äärde sobiv söögitooli kõrgus 
ning kõrgema leti jaoks mõeldud pukktool - igaüks oma 
iseloomu ja kasutusviisiga.
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Hula pöörlev tugitool, kõrge seljatoega

OMADUSED

PUIT

MÕÕDUD

METALL PAIGALDUS

Puiduvalikus on kahekordselt õliga
kaetud oksavaba termotöödeldud saar
ning naturaalne oksavaba troopiline puit.

Metallkonstruktsioon on saadaval pulbervärviga
viimistletud kuumtsingitud terasest. Kuumtsingitud 
teras vastab ISO 1461:2009 standardile.

RAL-värvid disaineri soovitusel:

Materjali tähistus tootekoodis:
a-         termotöödeldud saar
t-         troopiline puit

Legendi kasutus kahe käetoega tooli 
troopilise puidu näitel: HUC60-02-t

Troopiline puitTermotöödeldud
saar (õlitatud)

Ankrutega valatud pinnale.

Pikendatud jalaga maa sisse.

RAL 7021 RAL 6009 RAL 7032

Pöörleva istmega linnamööbel võimaldab kasutajal istumissuunda 
vabalt muuta ning toetab aktiivset ja isikupärast ruumikasutust.

Stabiilne ja turvaline pöördmehhanism tagab sujuva, kontrollitud 
liikumise ning sobib kasutamiseks ka  intensiivse avaliku ruumi 
tingimustes. 

Toolile on võimalik valida erinev käetoelisus.

Pealispindadel ei ole nähtavaid kinnitusvahendeid, mis tagab 
esteetilise terviklikkuse.

Kuumtsingitud ja pulbervärvitud terasraam ning kvaliteetne 
oksavaba puitmaterjal muudavad toote ilmastikule ja kasutamisele 
väga vastupidavaks.

EXTERY kompromissitu kvaliteet - harmooniline disain, hoolikalt 
valitud materjalid ja detailideni läbimõeldud insenerilahendused, 
mis vastavad kaasaegse linnaruumi ootustele.

Hula pöörlev tugitool, kõrge seljatoega, 
käetugedeta - HUC60

Hula pöörlev tugitool, kõrge seljatoega, 
käetugedega - HUC60-02
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